
20.00

4. Reprezentacní ples Severácku

K
ruh přátel Severáčku
Vás srdečně zve na

4. PLES SEV
ER

Á
Č

K
U

který se koná v sále M
C

U
 K

oloseum
v sobotu 20. února 2016

Ples Severácku pro deti a rodice
PRO

G
R

A
M

 PLESU
: 

taneční ukázky, hry pro děti, zábavná výuka tance pro rodiče
 s dětm

i, společné vystoupení dětí Severáčku a m
nohé další

K
 tanci a poslechu hraje D

J Big´O
´Bandu – M

ilan Ši�a. 
N

a tuto akci m
ohou děti pozvat i ty své kam

arády, kteří nejsou členy Severáčku
 i s jejich rodiči. V

stupenky na dětský ples m
ůžete získat pouze v Severáčku nebo 

v K
oloseu těsně před plesem

.
vstupné K

č 30,-/člen sboru, K
č 100,-/dítě, K

č 50,-/dospělý

C
elý večer nám

 bude hrát 

BIG
´O

´BA
N

D
 M

A
R

K
A

 O
T

TLA

V
 program

u jsou taneční ukázky, netradiční vystoupení 
koncertního sboru Severáčku spolu s orchestrem

, zpívání 
bývalých členů a další.

vstupné K
č 230,-

R
odiče dětí, kteří by se chtěli zúčastnit
 jak odpolední, tak i večerní akce, 

zaplatí pouze vstupné na večerní ples.

15.00 – 18.00 

20.00

4. Reprezentacní ples Severácku

K
ruh přátel Severáčku
Vás srdečně zve na

4. PLES SEV
ER

Á
Č

K
U

který se koná v sále M
C

U
 K

oloseum
v sobotu 20. února 2016

Ples Severácku pro deti a rodice
PRO

G
R

A
M

 PLESU
: 

taneční ukázky, hry pro děti, zábavná výuka tance pro rodiče
 s dětm

i, společné vystoupení dětí Severáčku a m
nohé další

K
 tanci a poslechu hraje D

J Big´O
´Bandu – M

ilan Ši�a. 
N

a tuto akci m
ohou děti pozvat i ty své kam

arády, kteří nejsou členy Severáčku
 i s jejich rodiči. V

stupenky na dětský ples m
ůžete získat pouze v Severáčku nebo 

v K
oloseu těsně před plesem

.
vstupné K

č 30,-/člen sboru, K
č 100,-/dítě, K

č 50,-/dospělý

C
elý večer nám

 bude hrát 

BIG
´O

´BA
N

D
 M

A
R

K
A

 O
T

TLA

V
 program

u jsou taneční ukázky, netradiční vystoupení 
koncertního sboru Severáčku spolu s orchestrem

, zpívání 
bývalých členů a další.

vstupné K
č 230,-

R
odiče dětí, kteří by se chtěli zúčastnit
 jak odpolední, tak i večerní akce, 

zaplatí pouze vstupné na večerní ples.

15.00 – 18.00 


